Boa Esperança, 02 de setembro de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 11380/2025
Proposição: Indicação n° 169/2025

Autoria: Francisco da Rocha Sousa

Ementa: Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que
“providencie a aquisição e disponibilização de mais cadeiras para o setor de atendimento do
Centro Médico Municipal, onde são realizados serviços como agendamento de exames e
transportes para consultas, dentre e outros encaminhamentos relacionados à saúde
pública”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Descrição:
Por determinação da Senhora Presidente, encaminha-se a indicação para que seja incluida
na leitura do expediente da próxima sessão ordinária.

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Simony Caliman
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003100330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003100330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310032003100330036003A005400

Assinado eletronicamente por Simony Caliman em 02/09/2025 14:42

Checksum: DBC363EE0A7A949AB4667F74700125A12D0F1A76C0DBFCC611D17248621249F6

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS